АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» октября 2022 года                                                                     № 893

О внесении изменений в Приложение №1 к Положению по оплате труда

работника Администрации ЗАТО Видяево, замещающего должность, не

являющейся должностью муниципальной службы, и осуществляющего

полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты, утвержденное постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 30.12.2015 года № 611

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

04.10.2022 №854 «О повышении заработной платы работникам

муниципальных учреждений ЗАТО Видяево в 2022 году»,

       п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в Приложение № 1 к Положению по оплате труда

работника Администрации  ЗАТО  Видяево, замещающего должность, не

являющейся должностью муниципальной службы, и осуществляющего

полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 30.12.2015 года № 611 (в редакции постановления от 22.10.2020 №

762),  изложив его  в  новой редакции согласно приложения к настоящему

постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года и

подлежит публикации в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со

ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                    С.В. Богза

                                                                                   Приложение

                                                к постановлению  Администрации ЗАТО Видяево

                                                                       от «13»  октября  2022 № 893

Приложение №1

к  Положению по оплате труда

работника Администрации ЗАТО Видяево,

                                                             замещающего  должность,

не являющейся должностью  муниципальной службы, и

                                                осуществляющего полномочия по

                                                  первичному воинскому учету на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты

Размер оклада работника военно-учётного стола при

Администрации ЗАТО Видяево

Должность Должностной оклад в (рублях)

с 01.10.2022

Специалист по военно-учетной работе

администрации ЗАТО Видяево

6224